«ТУРЪЯ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

 АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ТУРЪЯ»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От    30 апреля  2019 г.                                                                                           № 8
с.Туръя,Княжпогостский район,

 Республика Коми
О   видах  обязательных  работ и объектах

отбывания наказания в виде обязательных

работ на территории сельского поселения

«Туръя»

         В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с Филиалом по Княжпогостскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить виды и объекты обязательных работ (бесплатных общественно-полезных работ в свободное от основной работы или учебы время) на территории сельского поселения «Туръя» согласно Приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Туръя»                                           А.Н.Шлопов

Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения «Туръя»

 от  30 апреля 2019 года № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ И ВИДОВ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
	№

п/п
	Наименование объекта
	Вид обязательных работ

	1
	Администрация сельского поселения «Туръя»
	Благоустройство территории населенных пунктов;

Благоустройство территории и оборудование детских, спортивных площадок;

Очистка контейнерных площадок;

Земляные работы;

Ремонт и разборка различных объектов;

Озеленение территории;

Уборка территории кладбищ;

Разборка ветхих деревянных строений
Очистка территории населенных пунктов от бытового мусора;

Подсобные работы;
Ремонт и обустройство пожарных водоемов и колодцев;

Реставрация памятников;
Иные виды работ, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.
Вырубка кустарников и борщевика.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановления администрации сельского поселения «Туръя» от 30.04.2019 года № 8 «О   видах  обязательных  работ и объектах отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения «Туръя»»
СОГЛАСОВАНО:

Глава сельского поселения «Туръя» - А.Н.Шлопов
Подпись:____________________ Дата_______________________________

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Филиала по Княжпогостскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми – Сухарева В.В.

Подпись:____________________ Дата_______________________________